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Serce sauny, Zapachy, Szampon

Dostępność W magazynie

Czas wysyłki Natychmiast

Numer katalogowy zest7

Producent inni

Opis produktu
Promocyjny zestaw
Serce sauny, Zapachy, Szampon
Doskonały prezent dla sauniarza.

Serce sauny - nawilżacz - aromaterapia 

Kolumna zapewnia nam utrzymanie wilgotności na stałym nieco podniesionym poziomie (w przypadku zwykłego polania
kamieni wilgotność wzrasta lecz po chwili znowu opada), aromat unosi sie w powietrzu przez cały okres pobytu
w saunie ok.15-30 min 
(w przypadku zwykłego polania kamieni koncentrat zostaje spalony na kamieniach, a aromat unosi się do 1 minuty),
Nie ma potrzeby polewania kamieni, więc kolumna przedłuża żywotność grzałek (grzałka mając styczność z wodą odkształca
sie, co po dłuższym użytkowaniu powoduje jej pęknięcie
- koszt nowej grzałki ok. 300,00 zł),
Brak zacieków na piecu i wokół niego (w przypadku zwykłego polewania woda rozpryskuje sie na boki zalewając piec i jego
otoczenie),
Zmniejsza ryzyko poparzenia (w przypadku zwykłego polewania musimy kilka krotnie pochylić sie nad piecem z chochlą, aby
uzyskać efekt, który zapewni kolumna parowa).

Jak działa kolumna parowa ?

Wraz ze wzrostem temperatury grzałek wzrasta temperatura wody znajdującej się z kolumnie co powoduje jej parowanie.
Po dodaniu naszego ulubionego aromatu (posiadamy ponad 60 rodzajów aromatów w swojej ofercie) jego zapach będzie
uwalniany równomiernie podczas naszego pobytu w saunie, a nie jak w przypadku polewania kamieni (aromat zostaje spalony
na kamieniach tuż po polaniu).

Zapachy
Zapach: eukaliptusowy, brzoza, dym i dziegieć 10 ml. Zapachy do kąpieli w saunie zawierające 100% naturalne olejki
eteryczne. Dodaj 2-6 kropli do cebra z wodą , polej na kamienie pieca i ciesz się pachnącymi chwilami kąpieli w saunie.

Szampon z owocami miodowej maroszki (jagoda północnej Rosji) 

Północne rośliny wchłonęły w siebie światło i energię polarnego lata, kiedy słońce kilka miesięcy pod rząd nie zachodzi za
horyzont.

Kosmetyki do włosów z serii Bio Arctic – to skarbnica pożytecznych witamin i mikroelementów dla Twoich włosów.
Śnieżnobiała perłowo-lśniąca konsystencja przypomina bezkresne zaśnieżone przestrzenie rosyjskiej Północy. Tak jak śnieżne
kryształki, nasze kosmetyki delikatnie rozpuszczają się na Twoich włosach pozostawiając przyjemną ochłodę.
W saunach panuje zazwyczaj temperatura 50-90 stopni. Wystarczająco dużo, aby drewniane elementy siedzeń czy oparć
niemiłosiernie parzyły, a namoknięty wodą ręcznik nie nadawał się do przyłożenia do skóry. Włosy w takiej atmosferze czują
się równie ekstremalnie- ich łuski rozchylają się, a skóra głowy mocno się nagrzewa i poci. Ale można to obrócić na naszą
korzyść! Stosując specjalne kosmetyki np.: maski i odżywki, nie zapominajmy że bardzo ważnym elementem jest dobranie
odpowiedniego szamponu najlepiej odżywczego, polecamy BIO szampon faberlic, przetestowany przez tysiące kobiet oraz
mężczyzn na całym świecie od Skandynawii po Rosję. Jak również przez nas samych.

Właściwości

Bogaty w minerały sok z miodowej moroszki przywraca włosom wytworny zdrowy blask. Na Rusi świeżą i moczoną
moroszkę podawano na carski stół jako najcenniejszą jagodę Północy. Odtąd tak właśnie jest nazywana: carska jagoda.
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W dojrzałych owocach zawarte są cukry (6%), białka (0,8%), błonnik (3,8%), kwasy organiczne (jabłkowy, cytrynowy –
0,8%), witaminy С (od 30 do 200%), В (0,02 %), РР (0,15%), А, minerały – potas, fosfor, żelazo, kobalt, antocyjany,
garbniki i pektyny.
Szampon intensywnie oczyszcza włosy i odbudowuje ich strukturę. Włosy wyglądają na zdrowe i zadbane.
Innowacyjny kompleks BioArctic ("Oddech północy"), opracowany w laboratoriach Faberlic, przyjemnie chłodzi skórę
głowy, sprawiając, że mycie włosów jest dużo przyjemniejsze

Kosmetyki Faberlic polecane są przez forumowiczki kafeteria.pl
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